
COMMISSION SPORTIVE
17.05.2025 - 18.05.2025  GOLF OUEST PROVENCE MIRAMAS

Eclectic

Calcul
Stroke play Brut

Prix
2
Nombre de tours

Toutes
Série(s) d'index sélectionnée(s) Série(s) d'âge sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 KRAUSE, Johan 10,5 71MIRAMAS 9

2 JACQUEMIN, Didier 5,8 72MIRAMAS 4

3 ACKE, Gregory 4,1 72MIRAMAS 2

4 AMIEL, Pascal 12,3 73MIRAMAS 11

5 HAUWEL, Nicolas 12,1 73MIRAMAS 11

6 POIZAC, William 9,4 73MIRAMAS 8

7 ARRAS, Stephane 11,1 74MIRAMAS 10

8 KAIL, Henry 18,5 77MIRAMAS 18

9 MISSIR, Frederic 10,7 78MIRAMAS 10

10 SABAGH, Paul 11,7 78MIRAMAS 11

11 CARILLO, Antoine 8,4 78MIRAMAS 7

12 RENDON, Jorge 18,6 79MIRAMAS 18

13 MARY, Hubert 17,7 79MIRAMAS 17

14 LAPIERRE, Marlyse 11,6 79CABRE D'OR 11

15 ROUBIEU, Patrick 20,3 79MIRAMAS 20

16 CARTEAU, Gyslaine 14,6 80MIRAMAS 14

17 HILAIRE, Luc 14,3 81MIRAMAS 14

18 BRU, Patricia 11,3 82MIRAMAS 11

19 VOL, Sophie 15,5 82MIRAMAS 15

20 CARILLO, Florence 14,0 82MIRAMAS 14

21 MARY, Nicole 15,0 82MIRAMAS 15

22 MODOUX, Sophie 19,8 83MIRAMAS 20

23 BOMETON, Rolande 23,0 83MIRAMAS 23

24 RICHARTE, Jean-Pierre 15,9 84MIRAMAS 15

25 SAMAT, Jolan 18,5 85MIRAMAS 18

26 ESPINOSA, Bruno 17,2 86MIRAMAS 17

27 GUINDE, Frederic 14,8 86CABRE D'OR 14

28 MUNOZ, Noa 32,9 86MIRAMAS 34

29 FOREST, Roland 22,5 87MIRAMAS 23
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NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

30 BAUDET, Claude 20,6 87MIRAMAS 21

31 MOLINAS, Valerie 25,0 87MIRAMAS 25

32 MOLINO, Patrick 18,7 89MIRAMAS 18

33 MOQUET, Yvon 17,7 89MIRAMAS 17

34 ROUSSEAU, Daniel 19,6 90MIRAMAS 19

35 GARABEDIAN, Sylvie 34,4 90MIRAMAS 35

36 VERGNE, Eric 44,0 91MIRAMAS 46

37 ROUBIEU, Chantal 23,4 92MIRAMAS 24

38 BAUDET, Catherine 27,5 93MIRAMAS 28

39 MOULINAS, Alain 25,7 94PACA 26

40 LE PENVEN, Karine 29,5 95MIRAMAS 30

41 MACHERET, Jacques 21,4 96MIRAMAS 21

42 VOL, Gregory 15,1 99MIRAMAS 14

43 RICHARTE, Annie 35,3 107MIRAMAS 36

44 BOMETON, Franck 28,6 108MIRAMAS 29

Total :  44 joueurs
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COMMISSION SPORTIVE
17.05.2025 - 18.05.2025  GOLF OUEST PROVENCE MIRAMAS

Eclectic

Calcul
Stroke play Net

Prix
2
Nombre de tours

Toutes
Série(s) d'index sélectionnée(s) Série(s) d'âge sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 VERGNE, Eric 44,0 45MIRAMAS 46

2 MUNOZ, Noa 32,9 52MIRAMAS 34

3 GARABEDIAN, Sylvie 34,4 55MIRAMAS 35

4 KAIL, Henry 18,5 59MIRAMAS 18

5 ROUBIEU, Patrick 20,3 59MIRAMAS 20

6 BOMETON, Rolande 23,0 60MIRAMAS 23

7 RENDON, Jorge 18,6 61MIRAMAS 18

8 AMIEL, Pascal 12,3 62MIRAMAS 11

9 HAUWEL, Nicolas 12,1 62MIRAMAS 11

10 KRAUSE, Johan 10,5 62MIRAMAS 9

11 MOLINAS, Valerie 25,0 62MIRAMAS 25

12 MARY, Hubert 17,7 62MIRAMAS 17

13 MODOUX, Sophie 19,8 63MIRAMAS 20

14 ARRAS, Stephane 11,1 64MIRAMAS 10

15 FOREST, Roland 22,5 64MIRAMAS 23

16 LE PENVEN, Karine 29,5 65MIRAMAS 30

17 BAUDET, Catherine 27,5 65MIRAMAS 28

18 POIZAC, William 9,4 65MIRAMAS 8

19 CARTEAU, Gyslaine 14,6 66MIRAMAS 14

20 BAUDET, Claude 20,6 66MIRAMAS 21

21 HILAIRE, Luc 14,3 67MIRAMAS 14

22 VOL, Sophie 15,5 67MIRAMAS 15

23 SABAGH, Paul 11,7 67MIRAMAS 11

24 SAMAT, Jolan 18,5 67MIRAMAS 18

25 MARY, Nicole 15,0 67MIRAMAS 15

26 MOULINAS, Alain 25,7 68PACA 26

27 MISSIR, Frederic 10,7 68MIRAMAS 10

28 JACQUEMIN, Didier 5,8 68MIRAMAS 4

29 CARILLO, Florence 14,0 68MIRAMAS 14
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30 LAPIERRE, Marlyse 11,6 68CABRE D'OR 11

31 ROUBIEU, Chantal 23,4 68MIRAMAS 24

32 RICHARTE, Jean-Pierre 15,9 69MIRAMAS 15

33 ESPINOSA, Bruno 17,2 69MIRAMAS 17

34 ACKE, Gregory 4,1 70MIRAMAS 2

35 BRU, Patricia 11,3 71MIRAMAS 11

36 CARILLO, Antoine 8,4 71MIRAMAS 7

37 MOLINO, Patrick 18,7 71MIRAMAS 18

38 ROUSSEAU, Daniel 19,6 71MIRAMAS 19

39 RICHARTE, Annie 35,3 71MIRAMAS 36

40 GUINDE, Frederic 14,8 72CABRE D'OR 14

41 MOQUET, Yvon 17,7 72MIRAMAS 17

42 MACHERET, Jacques 21,4 75MIRAMAS 21

43 BOMETON, Franck 28,6 79MIRAMAS 29

44 VOL, Gregory 15,1 85MIRAMAS 14

Total :  44 joueurs
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